
Membres 2014 du comité de vigilance de l’incinérateur de la Ville de Québec 
 
1. Citoyens 

 
Yvan Ouellet, membre régulier 
Conseil de quartier des Maizerets 
 
Catherine Benoit, membre régulier 
Conseil de quartier du Vieux-Limoilou 
 
Hugo Perreault-Demers, membre substitut 
Conseil de quartier du Vieux-Limoilou  
 
Vincent Beaudette, membre régulier 
Conseil de quartier de Lairet 
 
2. Groupes environnementaux  

 
Alexandre Turgeon 
Conseil régional de l'environnement de Québec 870, ave. de Salaberry, bur. 312, Québec 
(Québec) G1R 2T9 alexandre.turgeon@cre-capitale.org 
 
Estelle Richard 
Les AmiEs de la Terre 870 ave. de Salaberry , bur. 210, Québec, (Québec) G1R 2T9 
info@atquebec.org 
 
3. Organismes du milieu socio-économique 
 
Vacant 
 
3. Élus municipaux 

 
Suzanne Verreault 
Élue de l’arrondissement La Cité-Limoilou, district de Sylvain-Lelièvre 
suzanne.verreault@ville.quebec.qc.ca 
418-641-6411 poste 1051 
 
Geneviève Hamelin 
Élue de l’arrondissement La Cité-Limoilou, district de Maizerets-Lairet  
genevieve.hamelin@ville.quebec.qc.ca 
 
Steeve Verret 
Élu de l'arrondissement de La Haute-Saint-Charles, District de Lac-Saint-Charles - Saint-Émile, 
Membre du comité exécutif steeve.verret@ville.quebec.qc.ca 
 
5. Communauté métropolitaine de Québec (CMQ) 
 



Steeve Verret 
Élu de l'arrondissement de La Haute-Saint-Charles, District de Lac-Saint-Charles - Saint-Émile, 
Membre du comité exécutif steeve.verret@ville.quebec.qc.ca 
 
Luce Bergeron 
Coordonnatrice du PGMR. Édifice Le Delta III. 2875, boulevard Laurier, 10e étage, bureau 1000. 
Québec (Québec) Luce.Bergeron@cmquebec.qc.ca 
 
6. Ville de Québec 
 
Sylvie Verreault (congé de maternité depuis mai 2014) 
Service de l'environnement 1595, rue Monseigneur-Plessis, Québec (Québec) 
sylvie.verreault@ville.quebec.qc.ca 
 
Alain Chevalier (par intérim depuis mai 2014) 
Service de l'environnement 1595, rue Monseigneur-Plessis, Québec (Québec) 
Alain.chevalier@ville.quebec.qc.ca 
 
Stéphan Bugay 
Service des travaux publics 275, Rue du Parvis, bureau 400, Québec (Québec) G1K 6G7 
Stephan.Bugay@ville.quebec.qc.ca 
 
Denis Bergeron 
Arrondissement de La Cité-Limoilou, Denis.Bergeron@ville.quebec.qc.ca 
 
7. Santé publique 
 
Slavko Sebez 
Direction de la Santé publique 2400, rue d'Estimauville, Québec (Québec) G1E 7G9  
slavko.sebez@ssss.gouv.qc.ca 
 


